UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           PHƯỜNG ĐĂK BLA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND                   Đăk Bla, ngày        tháng        năm 2025

BÁO CÁO

Số liệu chăm sóc sức khoẻ tâm thần trẻ em

trên địa bàn phường Đăk Bla

Căn cứ Công văn số 1827 /SYT-CSXH, ngày 08 tháng 10 năm 2025 của Sở

Y tế về việc báo cáo số liệu chăm sóc sức khoẻ tâm thần trẻ em.

Trên cơ sở tham mưu của phòng Văn hoá – Xã hội phường1, UBND phường

Đăk Bla báo cáo số liệu chăm sóc sức khoẻ tâm thần trẻ em 9 tháng đầu năm 2025

như sau:

STT Nội dung Số liệu 9 tháng/2025 Ghi chú

1 Tổng số trẻ em được chuẩn đoán mắc

các rối loạn tâm thần và hành vi (phổ

tự kỷ, rối loạn hành vi, trầm cảm,

chậm phát triển trí tuệ…)

20

2 Tổng số trẻ em tự tử/cố gắng tự tử 0

3 Tổng số cơ sở y tế công lập trên địa

bàn tỉnh/thành phố có triển khai dịch

vụ chăm sóc sức khỏe tâm thần trẻ em

(Từ TYT xã, TTYT khu vực, Bệnh viện

các cấp)

0

Trên đây là báo cáo số liệu chăm sóc sức khoẻ tâm thần trẻ em 9 tháng đầu

năm 2025 trên địa bàn phường Đăk Bla./.

1 Tại Tờ trình số 214/TTr-VHXH ngày 14 tháng 10 năm 2025

Nơi nhận:
- Sở y tế tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, các PCT phường (biết);

-Phòng Văn hoá - Xã hội;

- Lưu: VT, UBND(VHXH).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đại Trà

		2025-10-15T07:59:31+0700

		2025-10-15T09:11:18+0700

		2025-10-15T09:11:18+0700

		2025-10-15T09:11:18+0700

		2025-10-15T09:11:18+0700